le norme e prescrizioni del contratto originario e del Capitolato Speciale di Appalto vengono 

integralmente recepite ed accettate con il presente Atto. 

ART. 3 PREZZI E NUOVI PREZZI 

L’importo complessivo dei lavori di cui alla perizia suppletiva e di varante n. 2 ammonta a 

complessivi € 30.401,42= (diconsi Euro trentamilaquattrocentouno/42) di cui € 28.405,78= 

(diconsi Euro ventottomilaquattrocentocinque/78) per lavori al netto del ribasso d’asta del 

1,50%, € 720,30= (diconsi Euro settecentoventi/30) per lavori in economia e € 1.275,34= 

(diconsi Euro milleduecentosettantacinque/34) per oneri della sicurezza, il tutto da assoggettare 

ad I.V.A. ai sensi di legge, che, sommati all’importo complessivo del contratto originario e della 

perizia suppletiva e di variante n. 1, aggiornano l’importo complessivo del contratto ad € 

251.936,88= (diconsi Euro duecentocinquantunomilanovecentotrentasei/88) e ad € 

307.362,99= (diconsi Euro trecentosettemilatrecentosessantadue/99) o.f.c. Il pagamento dei 

lavori, di cui alla perizia, sarà effettuato unitamente alla contabilità dell’appalto in essere. 

I prezzi contrattuali sono integrati dai prezzi stabiliti e richiamati dal verbale di concordamento 

nuovi prezzi n°4, facente parte della documentazione di perizia.